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Editörden 

 

Multidisipliner Yaklaşımlarla Coğrafya dergisi, insan mekan ilişkisini coğrafya temeline 

dayandırarak her disiplini coğrafya ile ilişkisi olduğunu ortaya koymayı amaçlamaktır. Bu amaç 

doğrultusunda uluslararası Türkçe ve İngilizce yayın yapan hakemli bilimsel dergidir. Dergimiz; 

2023 yılından itibaren Mart, Haziran, Eylül ve Aralık sayılarında yayımlanmak üzere makale 

kabulüne başlamıştır. Dergimize makale gönderecek yazarların makalelerini dergimiz yazım 

kurallarına ve şablona uygun olarak hazırlamalarını rica ederiz. 

 

 
Doç. Dr. Hüseyin MERTOL 

 

Baş Editör 



 

 

Yayın İlkeleri 

 

 Multidisipliner Yaklaşımlarla Coğrafya dergisi araştırmaların yayınlanma sürecinde yazar, hakem 

ve editörlerin bilimsel araştırma ve yayın etiğine aykırı genel eylemlerde bulunmamasını 

beklenmektedir. 

 Yayımlanmak üzere dergiye gönderilen yazılar hiçbir yerde yayımlanmamış olmalı ve başka bir 

derginin yayım süreci dâhilinde bulunmaması gerekmektedir. Kongrelerde sunulan bildiriler ve 

konferans metinleri yayımlanmamış ve derginin yayın ilkelerine uygun hâle getirilmiş olmak 

kaydıyla dergide yayımlanabilir. 

 Dergimize gönderilen makaleler öncelikle ilgili editöre iletilir. 

 Editör tarafından makale iki kör hakeme gönderilir. 

 Hakem değerlendirmelerinde makale hakkında olumlu ve olumsuz görüşün eşitliği durumunda 

editörün veya 3. hakemin görüşü alınır. 

 Hakemlerin gönderdiği değerlendirmeler, editör tarafından incelenerek makale sahibine kabul, ret 

ya da düzeltme (revizyon) isteği mesajı iletilir. 

 Hakem değerlendirmelerinden birinin olumsuz, diğerinin majör revizyon talebi söz konusu 

olduğunda, editör makaleyi ve raporları tekrar inceleyerek reddetme hakkını kendinde saklı tutar. 

 Düzeltme (revizyon) istenen makale için hakem görüşleri makale yazar(lar)ına iletilerek gerekli 

değişiklikleri yapmaları istenir. Yazar değişikliği yaptıktan sonra makaleyi tekrar sisteme yükler. 

Yüklenen makale hakemler tarafından tekrar incelenir ve değerlendirme raporu düzenlenir. Bu 

değerlendirme raporu ışığın Editör son kararı vererek makaleyi kabul eder. 

 Hakemler kendilerine gönderilen makaleyi değerlendirip değerlendirmeyeceğine 6 gün içerisinde 

karar verir. 

 6 gün içerisinde hakem davete yanıt vermezse, hakemlik talebi iptal edilir ve davet başka hakeme 

yönlendirilir. 

 Hakemler değerlendirmeyi kabul ettiklerini beyan ettiklerinden sonra maksimum 15 gün içerisinde 

değerlendirmelerini sisteme yüklerler. Bu süre hakemin talebiyle makul bir süre uzatılabilir. 

 Hakemler, makale için revizyon kararı verdiğinde, yazarlara 10 günlük düzeltme süresi verilir. 

 Yazarların düzeltmelerini sisteme yüklemelerinden sonra, hakemlere 10 günlük bir değerlendirme 

süresi verilir. Hakemlerin talebiyle bu süre editör tarafından uzatılabilir. 
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